
SOME-ohjeistus 

Lummilla on sosiaalisen median tilit facebookissa ja instagramissa. Kanavia käytetään sekä ulkoiseen 

että sisäiseen viestintään. Tavoitteena on tehdä ajankohtaisesti näkyväksi se, mitä seurassa 

kulloinkin tapahtuu. 

Somen pääasiallisia käyttäjiä ovat työntekijät. He hallitsevat somen sisältöä ja tekevät päätökset 

julkaistavasta sisällöstä. Somen kautta pääasiassa tiedotetaan ja kerrotaan kilpailuista, leireistä ja 

seuran tapahtumista. Työntekijät voivat antaa harkintansa mukaan käyttöoikeuksia ohjaajille ja 

lasten vanhemmille (ensisijaisesti junnujaoston jäsenille).  

Muita seuran toimijoita ja jäseniä ohjeistetaan tägäämään Lummi omiin seuraan liittyviin 

postauksiinsa, jolloin julkaisut saadaan jaettua myös Lummin storeihin.  

Tägäys: @lappeenrannanurheilumiehet 

Tarinoihin: ajankohtaista päivitystä esimerkiksi kilpailuista leireistä tai muista tapahtumista: kuvia ja 

videoita pienellä kynnyksellä. Isompien kisojen tai tapahtumien kohdalla tallennetaan tarinat 

kohokohtiin, jolloin kiinnostuneet pääsevät selailemaan niitä myös jälkikäteen.  

Julkaisuihin: yhteenvetoja kilpailuista, leireistä, harjoituksista tai muista tapahtumista. Suositaan 

myös uutisten tekemistä kotisivuille ja sieltä someen jakamista. Julkaisut toimivat ulospäin 

käyntikorttina siitä, mitä seurassa tapahtuu tai on tapahtunut, joten julkaisuja kannattaa myös tehdä 

säännöllisesti. 

Varsinkin kilpailukaudella toivotaan myös urheilijoilta ja urheilijoiden vanhemmilta aktiivisuutta 

somen käytössä. Tällöin saamme mahdollisimman kattavan kuvan seuran toiminnasta. Lisäksi 

jokaista valmentajaa kannustetaan tekemään ryhmästään yksi postaus/kausi. Kuvat ja tekstit 

laitetaan nuorisopäällikölle, joka lisää postaukset someen, ellei käyttäjällä ole itsellään pääsyä 

seuran someen.  

Muistathan pelisäännöt: 

1. Kysy kuvissa olevilta lupa julkaista ja kerro mihin kuva on tarkoitus laittaa.  

2. Toimi somessa muita kunnioittaen ja seuran toiminta-ajatusta ja arvoja mukaillen: Mukavaa 

tekemistä hyvässä seurassa – tasapuolisuus, kasvatus, avoimuus ja huippusuoritukset 

Tilien seuraajat huhtikuussa 2024: 

 



 

 


